AVISO DE PROSSEGUIMENTO

A Comlssão Permanente de Licitação do Municlpio dô São B6nodito/CE, toma público qu€ dará
PROSSEGUIMENTO ao cedame licitatório com a abertura dos Envelopes de Propostas de Preços da
TOI\.4ADA DE PREÇOS N" 2022.08.30.01. cujo objeio é CONTRATAÇÃO DOS SERVTÇOS TÉCN|COS
ESPECIALIZADOS EM ENGENHARIA CIVIL, PARA A EXECUçÃO DA OBRA DE PAVIIVIENTAÇÃO EI,l
PEDM TOSCA DE VIAS DAS LOCALIDADES DO SITIO CRUZ DE RAIO E DO SITIO CAMOCII\,1 NO
I\4UNICIPIO DE SÃO BENEDITO/CE, CONFORME PROJETO BASICO. RECUTSOS EStiAdUAIS - MAPP 1756
CONVÊN|O 431/2022, às O9:OO horas do dia 16 de junho dê 2023, na Sala da Comissão Permanente de
Licitação, localizadâ na Rua Paulo lrarques no 378 - Centro - São Benêdito/CE. São Benedito/CE, 12 de
junho do 2023. Ronaldo Lobo Damasceno, Prcsidônto da Comissão Pêrman6ntê de Licitaçâo.

PnEFEÍTUiÂ !iUN|C|PÁL DE SÂO BENED|IOTCE I EXECUÍ|VO I DtÁRto oFtctal - NÚi{ÉRo: 342012023 - t3lt}62023

T
-"ftóf

1r":

A66rhado eretoni€menre por sá! I Limá Maciel - cPFi -',026,203r' êm 1 3/06/2 023 17t31123 - lP 6fi n": 112,, u,r,a, ffi' Aúênlcaçâo6m:M,5áob6nêditô.é.Sôv,brldiad@Íclalphp?id=3200Hffi

rvlrw'saobênodllo.ce.gov,bl 6rs

DrÁRro oFrctAL Do ESTADO I SÉRrE I I ANO XVN"109 IFORTALEZA,13

t'I"$là.

EsrÁDo Do cE^RÁ PREFEITITR^ MlNIcrpÂL DE \ÍÀRTÍNópoLE/cE avlso DE QUÀtJrIcaÇÁo DE soct^L

IIIE S,1O CONFERIDAS, DECRETA:
Dr cRElo À. ll7lr0:1, D! 0ô Df JUNEo DL r0!1, ouÀLtFIc^ coMo oRr.ANtzAcÀô soclal lNsTn !"1o
!IFI,I'O. IGI\I, O PRfFLI'] U DL 14ARI I\ÓPOLT. i\O USO DL SU \S \IfuBUIÇÔLS LLUAIS, OUF I II-F SAO 'AM T ÀÀDMINISTRÂÇÁO PÚBLICÀ MIJNICIPAL RE§OLV E CONCEDER OU]ORGÀ DE Q U AT] FICACÀO COMO OI
]vIÉDIco " IcIu. o PRtrFEITo Df, MÀRTTNÓPoLf,. No Uso D! SUASATRIBUICÕES TEGAIS, OUE LTIE SAO CONFERIDAS, DECRETA:
Am r ÀÀDMrNlsrRÂÇÁo púsr-rcÀ:r'll[.rrcrprr- rssor-v s coNCEDER ou]oRcÀ DE Q u Au FrcÀÇÀo coMo oRcAl,tIzÂÇÁo soctAL Á
ENTIDÁDE PRIVÀDÀ SEM TINS LUCRATIVOS íFILANTRÔPIC^ I INSTITI]TO DE GERENCI^MENTO MÊDICO . ]GM ART.4'ESTE DECRETO
ENTRÀ EM \'ICOR NA D,{TA DE SUA PIIBLICÀÇ,IO, REVOGóT\S ÀS DISPOSIÇÕES EM CONTRÁRIO, MARTINóPOLE/CE, 06 DE JUÀ_HO

DE 202:] FRANCISCO EDIBERTO DE SOUZA - PRDIIITO MUNICIPAL,

FisrÁDo Do cEÂRÁ ?RErErruRA MrrNrcrpÀr, DE MÀRriãJãii]i" n rro ,, ou^LlrrcAcÁo DE oRcaN.zaÇÀo socl{L
DLCRElO N' l]0,2023, DE 0ô DL Jt \UO Df lo}]. QUÁt lftcÁ COMO ORCÂIIZÁCÀO SOCtÁt NSTIIUTO DE EXCFLFN( lÁ Cv
SÀLDf PTBLICA, O PR fLI']O DI MARTINOPOII, \O LSO Df SUÁS A]RIBU]COLS LEÚÁIS, OUF LHf SAO CO\IIÀIDÂS DTC1FTÂ

^
RT. 1.

^,\DMINlsrRAÇÀo
rútsLIcAMt McIpAL REsoLw coNcE DrR o uroRCA DE QU^ Lt F tc^ÇÀo coMo oRcAMzAÇÃo soclal

,4. ENTIDÀDE PRIVADÀ SDM fINS LUCRA VOS (FILANTROIICA) O INSTITUIO DE EXCELENCIA EM SÀUDB PUBIICA, ÂRT,4', ESTE
DECRETo I]NTRA I]M VICOR NA DATA D! SUÀ}i,BUCAÇÃO, RÉVOCADAS AS DISI,OSIÇÔES EM CONIRÁRÍO MÀRTINóPOLE/CE, 06
DF, JLNHO DE 202] FR^NCISCO EDIBERTO DE SOUZÀ - PRÉFEITO MUNICIPAL,

f,srÀDo Do cEÂRÁ pREFErruR^ MUNICIP^L DE MÀRtÀiJàií"" n-ro ," ooal,lrlcÂÇÁo t)E oRc^NÍz^ÇÀo socIAL
DECRf,TO\-123/2023.Dr06DEJIrrNBODE20!3,QU^LrFlC^COMOORGÀl\tzÀÇAOSOCI4LÁ§SOCIÁç,\ONÁCTONALDEAPOIOÁO
f,\srNo. sÀúDf, Fi poiiTrcÁs púBl,rcÁs DE DEsENvoLv[rEN to. o pÂEFElrô DE lú RTrNópoLÉ, No uso DEsuÀsarHBUlÇÔEs
IFGAIS QUF I]E sÀ o coNF EP IDA s DECR ETÁ A RT I " Á  DMIMSTRAÇÂo PIjBLICA MI.NICIPÁL RESOLVE CONCEDER OUTORGA
n o'ar'fllq(;.oLovooRcqNrTa(Áosocr\r 4[rrÍD^D.rRrvÁó{srvfNs uLcqrrvosCn^NmóPr(A Â5so(rAr'Ào
NACIONAi, DE APOIO AO E^-SINO, S.IÚDE E POI-ITICÀS PÚBIICÀS DE DESEN VOI\ IMINTO ART.4", ESTE DECRETO !NT3.4 EM VICOR
NA DATA DE suA puBLrcAÇÃo, REvocÁDAs as DlsposlÇôEs EV coNTRÁruo. MÁRTNópoLE/CE, o6 DE JUNlto D! 2023. FRANclsco
I:DIBIRTO DE SOUZA . PREFEITO VT'NICIPAL

lrrlrr.M'1'r.ld-N\rRu..dl\rmrodoorudu,'su.râ,.e0À'oVcDÀDEPRF(OS."St-Tll]l]a.l0)I,.úooBlLludlU?LÂ§TA(ÀODE
\ÍFt HORI4§ HÀB|TA( tOI\atS P{RÁ COTI ROLF Dr DOF\CÀS Df CHACÀS DO MIJ\ICIP'O DF \OVA Rl SSÁS- CL 1}(^,

^l
RAITt

DÁ FRoposrÂ 01397212022 - ruNDÀçÁo NAcroNÁL DE sÁ Ú iE. DorAçÀo oRçÀMENTÁnrÂ 070r.r5.45r.001r I02l,elcmentodedesresa
n'11.9012.00 190.32.99. CONTIÂTADA: DS FÂRIÀS SERVICOS LIDÁ, (CNPJ:45,6687.436/0001.16), decldâdâ venoedoB oom lalor Clobàl dô

R$ 2,233.222,06 (doh nllhões, duzerlos e oitenlâ € três mil, duzenlos e vlnt. e dôk êrh ê sêh cenl.vor. VIGÊNCI^ DO CONTRATO: l2 (dozs)
mese\. conudos a oaín dà daE d! .mhsÀo d! ordem d. ,e(ko aSSINA PELÁ CONTRÀTÀDA: Darlâ Soo!.s dc Fdi6. ASSIN^ PELA CONTRATANTE
tos i NILToN A,RÁcÁo J uN lop Nova RussícE, oq de túto de 2023. JosÉ NlrtoN tR GÀoJUNIoR secreráiio de Inli.cstlrüa. urbâni§mo

Lnâood0( errÁ-Pr€Ícltu.! MutrlclD.ld( tbulclrod0Nore Áüodeltcltação.llodrudlde:Pr(qÃoElêrôdkotr"30050lrzoZl_SRPqlhlg:
s"1l Ç^uDr.r.vPtu.s^\r5A Doõtuú.srRoDLPRr.ÇosPARAIrlrRÁstl\rÀ..^r5AQUISIçÔL(DLMAIFRlÀlsPl-RMÁxLNlEs
PÀÀ-A ATEI\DER AS NECESSIDADES DAS DTVERSAS SECRETARIAS DO MT,I''ICiPIO Dt TABULEIRO DO NORIE/CE d!!: MENOI PTCçO POT

lor.
^.of,issào

dc r€Eão comunica aos n êresados que a ênh.g! da p.oposb* s raín doslâ dal!, no sitio M.licilacoclc con.hr Âbertu.s das
propoí8r 26 deluúo de 202:r !r 08h3081n (horÁnlo d. Brs.Íj!) ú. sirio }^w.liciiacoclc com.br Fornirl,t.lo dê hrc{r 26 deJu.ho de 2023 as

dqhbonln (húrírlodeBrlsiüa) IDfornoÇões seBis: o edilal poderáserobtido Àrrâvés do siriô rcrcrido scimr Os i.lôR$dos 6cândcsdcjáloli6cÀdos dê
n..!$ldadcdc accso âo sitlorwlicitàcocsc.coLb!plraycÍilicação do infomiçõcs c Àltqâçõcs supcrycnio.tcs MaiôÍcs irlomâçõcs ôlrôvés do c-mÂil
licillcaoúilâbulenôdôlone.c. qovbi Leydidê \&nâ Châgrs - PreEôeiB.

Iríldodocer.Á Pí!reitu., Municlprl de TrbulÊno d0 Norre-Ávisode Licitaçáo.lbldidad$ Pr€gão Elclrônico n', 05,06,01/2023-SRP oListtl
sctcçào deempresrlisodo o rdgisúô de piêÇôs pd. furui.s e eveíruds squr\ós de ld(hes e r.fe+ões pÀra ender a" necessidndes da Secrdâriâ dc

AsÉrôncisSoiiêldo nútuipioJe Tsbulôi.o dô Nodê/cE. dlqr Meóo. Prcç; Por Lole.À com$;odr pÊ8Ào cobmica,o, interessados queaentresâdas
propoías a paíir dcst! dal!, no síio asjÀ!s&&!!eq!oE b!. Aberturr dls propostâtr 26 dc junho dc 2021 as 03h30min (hotáno de Brasilia) no lilio
ww.licitacoese.c.m b. Eomslizlrfujslllsllr 26 dc luúo dc 2021 as L lhoomiD(hoúno de Brâdlià). Iúomaqões geEi§ o ediEl I)Ôdeú §er ôbtido
âravés do s itio relendo aoina O s útôre $adôs fic@ dêsde j á roti,lcadôs da ncccs idade do acesso dô íliô w*,.licilâcosle.com br laF reri 6 oaçáô dê

inlomaçócs e alteEgões supervenienles, Maiores inromô9ões âhvésdô e-nâil 1icilacâo@tlbulcisdonoíe,cê.eovbr Leydianc\,isiaChag6 PÍeSoein

EÍododoCcr.Á tsftíehunMü clprldeTrbulêlrod0NoÍe-ÂttlodeLtclrasào.tr4qlrltl3lErPresÃoEklrôdcotr'.30,0s,01/2023"sRPqlrglq:
sELEcÃo DE EMPREsAvrsANDo ôREGIsTRoDDpRDÇos pAFÁ Ftirtr'p^s E E'y?NTUArsAeulslÇÕEs DE M^TERI^ÍS PERMANENTES
PAR\ /LTENDER Ás NECESSIDADES DAs DIVDRSAS SECRPTAR]AS DO ML,NICtsIO D! TABUIIIRO DO NORTÚCE, Iü&I Mcnoi Prcço P.T
!ô(e Á cohisào de proSão côôuicâ aos inlercsados quo a entresa da prôpôshs: â pann d.sL dail, no sÍtio iaa4!idlê@§§:!.qpqb! ÂbÊÍur. dar
propoílr:26 delú;ho dê 2023.r 03h30nin (horano de Br.rnh) no s ho rl@ I c'iâcofl-e.com.br EsrulEÀ§!9-gg!.!g!: 26 dejurho ds 2023 a,
irghoonin (horÁriodeBresllir).Infomsçõesserâk: o edilllpodedse,obrido rhdvodo jlDreleridoscima Orrnt(sâ,]ôsÂcamdcsdcjánorilicodosda
nelessidâde de âcesô ào drio sly!.1is!14!9ç§:!l!!1.br pea reridcâçâô de iilomâçõcs s allerâções sqErenjátes. MÀiorcs ilfomaÇões aiÉvés do e-mâil
licitacooaalabulenodonone,ce.!ôvbrLeydiMevicnaC[as6 PreEoeiB,

Erladodo Cerrá Pr.fútur! l[Dntciprl de Jrgu.ruans - Aú$ deLt.ltoçio.A Côúissrô de Liciiâqão do Municipiôde Jagumâna, tomâpúblico
quc sc cncontra à disposiçio dd inrêresados, a liciEção n! nodalidade Ptgão nr fumá Elekônrcâ, Prc.($o n'2023.06.07 0l.PERP, do tipo Melor
ireçopq Lole, ctrjo ôbjcto é o Rêsistro dc Preços paÉ iutuss. e\.nludÁ(ontnuçôca de fomecimúrô ê scN\os de infraestrutuâ' §on, ilúióâçío,
rs;B;ças, búheims qiificos denre outros para rializaçao ae e,cnr,ôs divcnos de iÍorese d6 sêcrelârlas d. JâguMa - C! À reâli2ü{c no diâ 2l
d"-iuú; d.2023, Às o9:3oh(horário de Bnsiüo),nopoíalww novobbmcl.com br, o Edilll podêÍáserlidoouoblidonasohdrconissíodcLicilaqão,
ír;ado nâ Pmqâ Adolô l,Bncisco d! Rocha,,104, Cútro - J.g!âMno - ljíldo do Ccurá, c íos Éitcs w.loc,cc,So!,bÍ / Podal rffi.novobbmncl.com
hr, wwjaguarum..ce.gov.br. MaiôEs inIômâções lclo lclclonc (33) 3413.1238 J.8u.ruú!(cE), 07 ds juúho dê 2023..InÁrênnn Morenr dt silv,

EÍ.dn do CÚrÁ Pr€têhura Mübtctprl de São Denrdlto. Árho de ProssêgülDsrto, A Côúk§âô lcmuo.te de LicitâÇàô dô Muiclpio de sào
Beoedilo/CE, orâ públicô quc d.rá proasesliDEnlo ao cename licirâtónô.oh r abeituB dos ENelôpss dc Popoías de I&çôs da Tohadr dc Preços N"
2022.03ll].l]l. cujo objero ia conrirêsào ãos seniços té.íicôs elpechlizÀdos em ensenhari, civil, pâm a.xecuçio da obra de pâvimcnEçÀo em pedra

rosca ds vids d6 LocÀlidads do Sirio Cruz d. Raio. do Sliio Camor n,Lo Mun\'p o Ll. Sào B(trcdiio'CE, (onlom. prordo básico, RooEo! Esbdun
MÀPP 1756 Convênio 4ll/2022, às 09 OO boras do di! l6 de tu.úo de 2021, óa Salâ da Com$ão Púúâdcók de Licii2gão,locrlizda na RuÀ Paulo

Marqucs n"3?8 - Celto SrôBcnodno/cE.sã0Beredlto/CE,12d.lurhúdêl0rS.Ro0,ldoLoboDrhâ«eDo_Prcíd?nr.d

níldodoCe$Á-I.efeturrMunictpddcHorlzobt.-ÀütodeÂdicEento-PrcsIoElelrôd.oN"2023.05,101-PE.ÁPiogocúoOficialdoMuniôlpio
dc Honzoítctonapúbtico sos intmsidos o adiêmcnro dâscsio!úbli.ado Prcsào El.trónkon'202105 l0 l-PE, oJo oblcloó a contralâção dc cmprcsa

enEiâti?ada.a êx;ôuçàodcscfligo de ses@ robl parâ vêiculôr que.odpôc ÀíroEdedivmas semiúLs doMu,clltlô dê Hoúonrc/CE,letdo en villâ
pàidôs de scldmimc;io iDpenaa6 e a6dâ ião âpl,eciados, âsus;dâodo iüe.er do óÍgÀô úrcrc$ndo Po@ro, Ll( dmdiar Sino Diease$topúbli.â aló

iuê sjâmjulsados os requúimenrd. Horlzonle/ca, r, dejunho dc 204. rrsndscr Jorurgeh Búbosr ÂImelds-Presocl.. Oltchl.

;,

DtÁltlo o!-lclÀI DA uNúO. seção 3

Âüircr r óc iLrhq iç:ôz

ÀvBo ü ucr crÔ
ÍoMAoÀ 0r Pirç$ M 102r,05.05.!?

À . orr!'10 k.a e.e & trrtdo d

n, 6büt bnbio sb o )ô» 06 o! 1-o,
o{aallod. enpls ê r úk-ç!o do ptr_o

, &10 . 05 31@, d*r I - &ro oli Púbria oí/ro10, o qu !r.o c*! r hs3h

ô êiddlF drdô, Érô tuiê (c, s11r3@, io
ê hrpr/nrd.rpror.Eê.e.,ov.e/.r.o*.

PBEFEITURÁ í\,i UNICIPAL OE PARAIPABA

^vEo
DE uo çIo

@icormrcra PÚNq rr 820É

i,296,G1Ô'tmâpúÚ.Ôáô3ic'e&ô!qle
ôodh s dgjuho i. roa,lr oeio06

àbçàÔd..ípÉsFhàêdçáodÔlIllFl
or to x-cro !c 10 h4lr."1s r

orhr, w*v.p-trFba.ce4@ ú,
r-rpab:<É, r d.llrio de ror3.

PREFE]ÍURA MÚN CIPAL OÉ PINDOÂ'IAMA

Fdq.bhrcE,
"Évá3

dâ seêrô
Mror o P,oJlbs e hMp5 trcÀ rÍ.à no.N' Nl

i5 r4.{í/mDre7. Ôtnb: .o Ebdo d! !ípÍ* BÊdá trdr c,r siriudo do
rcaÔ2{e. lJío I

dcáànd/.! Pá:ô oê uetuçro
ree[Í GáEê o! ê qú êãh ê io
e9n4o,,

Fuiírn. e!.o: ki N! 3.666/a . Íon:dâ dê
preF5 N! órô3ôrrô, ! 6úno N' or0e1,2or3; Éh dà Àlmrâ !/lrroni

$ídrro dc hÍúrúur ! srylo! tubkúc. ÍG).

Áv6o ú NoúoG^çro
roMÁuor Peços ! 2,@!rroa

or N.0,03.01/roa, 4F oú,.ror coir {rod.
m @60, 3e, lu oã

aÀ, s.r . "o6!rnda n.i§o/m, e, P(
zee{,r {d«rtd 6 qú,. áâiô

PÂ€FE'ÍURA Mi]NICIPÁL OE R!SSÀs

*í!r oo DE HÀuurÀçÀo
coNcoiiaN(

^
PÚB!(À N' 1.6.q,r0r, . s€MED

ó P a dênk d. comlno & r'"krcA o. qdeÍi ! Mutr liroê r-sr/(!
0r0,e7dr.!'o {rltuá(o{ :+qdê

coN$ÀlcÓE§ qDA - DEMÁrt
.oMÉ{dô r sNrçôs

PLcôis t @vFc'o roÀ. !PD. btr-n ur
ÀJúô^ÀA t CON! RUCÃO
..qM.o\ Í .oacõE aÀri. Pco uv.PÀ *Àrros r ror\rq-.08 r'M ÍNcNocD

'o\?uaôc
'Í0À

(!ÍcocÁvpo srv(o\ r roÀeq-or\rma orúr,@\r4-
lo^(oNsaUbM&.^l@BÚD4!

€-á o. hà - tr Fdiü(rô ,odâ çotri.o qme e. 1@, r, ! dãk 3.56íe3,

.do d- ,oI, , dn, ío ÍdÍ.r ü (o
N4unB e.ob, Nc 01, BàtrÔ c. lo, 16$,.f

^v*o
oÊ od çÁo

cor@iRrdo^ rú.oe Nr r.lrjuoE sr .u
€ r drcô d *údruh d. Rrn! . cr

,0.r. i,or. !,nw \o,edã 1oob.o {s) rM'ioo'"
q(íri. ! q.d.c i!et v06 )o»

!/o.U'tooÚrr,poo"qs!,d.

J,,"hf,J,?

romàd: dê *ed I07.06001/202r+Ms obldô: coihh.ãô de c tráã DÍ! à

Râhéi.i on. o sÍro, db23 d!llitro.r,ofíU.ioi*àd$dr:o.0
o ro cÍ: htrp.//*w.Eêe..orbÍltsros/

5â60â,ô4,
'r

de tuiho de ea.

PÂÊIÉITUÂA MUNIC]PAL DE sAL]ÍRE

^v,s
DE lctrr(Io

.ÀÉ610 4E[ôNr@ rr 20rr,05,t0.úrú§

otÁt PÍídrúr tr.ir.FrdE trir(, 6nú dolà) fltxl Patosio{à), $!r
"rr,@trrái rlk.rc oçh.6- 1erBro ltruón.@ 7020\rootev\ o5.da.

de $rtuê/e o ênti € su erct
@r //onpn9nhu.ôô ô3É.dn.h./ rdo.m.çõE Pdo i dom €rl 1í7. uD ou no

.idsle Pr4! so Éáí.ú.ô, ,i, ftnrÕ - $ rrrct
sÍrc'cf, f do Jliào d. rÔ4.

PREFE1TURA MUNICIPAL DE SÁNÍÂ OU|TÉNIA

Âv6o DE ucrÍ çro
hÉIo 4môNrco rr 160, 0r06&ÍPui

íe or aMso d À*üuM o. rqraÇI

oírsi dd Ptusãô dd,ôd.o , rê{,0r064*púN obnb ÀqlLrdo dê nrd€r 'i!
hrbs//ú«om!Ée.ôm: ht //{w siEqr !ci'.a soy Ú;

-n, /,4( r.e] rp d s. o tÍ onrn.no do óaro' 54.nG r t{o d. 03rÔ0v Í
.àÔ rnE//bÍ6i! on ' Órb e ôú .'.:

,6/0620r ' Hoáior 11H@ú

!n. ôuiâ..L 1r& lr.\o dê ,0n

PRE'E íIJRÀ MUNICIPÁL OE 5ÃO BENEDIIO

roM^DÁ or ,R4ot p 42,0.30!1

^
c.nhsô P,mà.nE d. u.i.co do Mli.iph dê $o eid[o/c., ton.

N! ,or.@.ro 01 .ulô ôlldo é : 6 nhç.o dd
hrÍ 3 .r!ir, ÉÉ i à*!r.o dr oh ê FümàEdo

de sô ei& iô/c( tonlom. prcrero br

5dr3 cúnô *ô &idb^E

roMÀDÂ or !ieç6 N, !0r,0írro!

qE iÉ\ rrrle dr)

FIãc{olioôo'3dF

-ri» (NP nr ls re.àí/o.o1ro. lon o 4o, roGr R9

[d al,45 FôB f -óA. o
'or'c

!
+n,.q"!rr, Eêoi6ê lon F ôp

udEêo,lod uô r Rü rruó M,qud, í. .7r .ce Ío, sro 6!a!d[o/.E

eo Bêidho cE, 12 ds &iio d. 2013.

PÂÉFIITUSÂ MUNICIPAL DÊ SÃO LUIS DO
'UfiU

N''o{o|II,iwlíoóptíàlàÔ..fNl(d
us,n{o i ç!dn: dc s-de do Mú- rrph do ço

úi, do o,u . cr..-.D(.ailr s to
àà. màhà 6.nrd! ú mo-àro

so tu6 docu! e, ud!iunhod! r0rr'

PFEFEITURÂ MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU

r,i@r Àe llrPorror' orâ Em .oo çM.o d. fidraó .
Do úroi; o. kr.c PoÍFlcr @

'r ú;b h í. à^hdre er*. Dàià a€ aJDtuL do Lc rnô 0'.06zox esô"i

PREFE TUSA MT]NICIPÁL DE

avÚo DE r.1ÁçÁo

§ rtsÍ
\l:J§Jâ

E

§

§
it
5,

;,:i!
á{
U§
9E!3

ãl
BP
q:

t-,

e)

IJ

tcE

CJrl

oo

z

il

,E?.i;
sg
.Eãe

e ff ãff ÊÊããsl I É
§ ái ãEá§És Ei'ãããã§Ê

E} E :

::i
,; o

-Ê.p..iE"ÊE§el ,Ei"sq--q;

=
§,Íc ã{i ÊÊiÉÊãEÊÊEgÊjir: ;:

I§iii!
üií
Ê§B

€§ §

FÊ§';e á

3 $2
§; Í
eEi

jãi

I€-;

l!5
Fg

i,i
ãi
I$
!á
nF
:!{
§!
É.,q

Êt
')§
jÊ

§ítÍã!ê
it {EiãB

Éffig§§

§r§lÉ§$

Éi;íff§

iÊi§iÊ;

Ce8í
iÉÊ§
*lpr

Elji

Eiâ,
;; i;
cq É!'

a§ r§e

q,i B EI
ie{€-l
3E§ÚE

i*â

!s
i{
iE
'§§

:ã

§â
§t
Ê§

E3

3Êp!

àÊ
TI

tj
8

T

§

,!
3

i.Ê.E
3g

rã
,:t

â§

ÊE

BÁ
dà
ir
$Ê

§;

;ó

s

§
§

Í
.É

$

§

é
E

{
a

B
!

§t
€i
I
j

&

§

!t
I

a

§
§

€
E

p

I
g

I
â
{
*
!
c
§

§
T
5

§i
It
8,Í
EE
{ã
:s_
$;

;Í
n8
!§

e§
àé

§E

d
,à

!
I'
â
!

§

€
ã
E

c

$

€!
.!.
3

ú
ô
E

-I

3

e!

8

§

3

g

€

I
€

â

I
I
t{
!
3

Á

!
$
a

{

{
q

3

E

c
ê
g

§

,P.

E

:g§'

E:ã
iêE
É§Ê

I:E
9íE

:.I ff

;§!
t ã,

5lc
rêE
!,Á ã
*s!

i
§{
E

§.

.c
3
§
d
É

ã
3

!
!
I
3
.l

c

3

i
,
4

3

g

<t
BÚi{
83
üg

{:
Eã

T:
i?

iÊ
5a

iB
Êi
§â

! â:ãi* ãÊ
;ÍÉ9ê:sá
{si}§rE;
€EÉ!ú1tJ

§fiiiã:§

ffiíciÉEÊ
i§lti3:í

EÊãáfr*:e
5;;eb-cÉr
iÍ r§!qY I
I 6,15 rl":
B
ü:3; f i;

I ii q: t:i H

ri sit 9;Í

§ À€€ éP€

3JâIüÉi

Ê[!{É§:
5 tÉ*!iE

ã â:{íFi

ii§E{Êí

ÉÉ$iiããi; ü§e âi
cÊ í k:€ i
i* i úÍ I.q;
xErÊ:Ii!

iãâiÉ§ii

;p§t€í
{x4
:8i
!*ã
5§t
! Eã

sEl

iá{

Êãg
813

{ã§.*e

3

lt

3
{
s
g

§
g

:
H

â
{
?
{
É
É

{
*
rl
s
r
§

E

§
ãiI
t
ã!
:
3
3t
ê

Bi
$

,i
§

c
$
€
fl

I
§
p
:
e

§

{
§

§

fg
§

I

{
§

E.

ó
3i

3

g

3

p

{
§
r
à
*
E

§

Ê
g

§
.g
c

!
$
Í
5

g

t
t

§
a

8

ê

p

r Ê #§* É EÊ âr?iE í
i,J i3 f; E€; g [ã E-&e

E i[:cac+ÉÉE"EÊÊi Ê â# E i t !: sc Ís ç

ãgExãtgãEãEÊÉE.

EâáÉaÉãããlgâiiãi

Ê

,P

r
íe'ôã
b?

,ã,ü

*x

J€

ái*
6&§9
E.E

$
3
8ô

E

É